様式第１号（第５条関係）
清川村移住体験申請書
　　年 　　月　　 日
清川村長　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
清川村移住体験住宅を使用して移住体験をしたいので、清川村移住体験住宅実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
なお、入居等の条件については、同実施要綱に従うことを承諾するとともに、同実施要綱第４条に規定する要件を満たしていることを宣誓します。

	物件
	舟沢体験住宅

	（ふりがな）
申請者氏名

	利用人数
	　　　人

	住所

	生年月日
	年　　　月　　　日（　　　　歳）

	連絡先
	℡

	E-mail　　　　　　　　　　　＠

	職業・勤務先

	申請者以外の利用者について記入してください。

	氏名
	年　齢
	申請者との続柄
	職業・勤務先

	体験期間
	年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日　まで

	清川村での移住体験を希望したい理由を簡略にご記入下さい。

※　添付資料　　本人確認のできるもの（運転免許証、保険証等の写し）

　　　　　　　　利用者全員分（外国人も含む）の現住所地の住民謄本（抄本）